[bookmark: 文 件][bookmark: 天津经济技术开发区][bookmark: 管理委员会]天津经济技术开发区管理委员会关于表彰 2024 年度经开区科技创新30强企业的决定

经开区各有关单位：
为贯彻创新驱动发展战略，加快培育和发展新质生产力，进一步激发企业创新活力，按照 2024 年度经开区科技创新 30 强评选方案，通过对企业创新投入、创新产出和创新影响力进行综合评价，评选出康希诺生物股份公司、天津七一二通信广播股份有限公司、天津重型装备工程研究有限公司等 2024 年度经开区科技创新 30 强企业，现予公布并表彰。
希望受到表彰的企业珍惜荣誉，再接再厉，持续提升核心竞争力，勇立潮头，再创佳绩。同时，号召全区企业以先进为榜样，聚焦前沿技术创新，聚力关键核心技术攻关，深化产学研用融合，积极投身以科技创新引领新质生产力发展的实践，为经开区率先实现高质量发展做出更大贡献。

附件：2024 年度天津经济技术开发区科技创新 30 强企业名单

​天津经济技术开发区管理委员会
[bookmark: _GoBack]2025 年 12 月 11 日

附件
2024 年度天津经济技术开发区
科技创新 30 强企业名单

	序号
	企业名称

	1
	康希诺生物股份公司

	2
	天津七一二通信广播股份有限公司

	3
	天津重型装备工程研究有限公司

	4
	国家超级计算天津中心

	5
	中国石油集团渤海钻探工程有限公司

	6
	凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

	7
	唯捷创芯（天津）电子技术股份有限公司

	8
	天津膜天膜科技集团股份有限公司

	9
	诺思（天津）微系统有限责任公司

	10
	天津云圣智能科技有限责任公司

	11
	天津利安隆新材料股份有限公司

	12
	中企云链股份有限公司

	13
	天津国芯科技有限公司

	14
	赛诺医疗科学技术股份有限公司

	序号
	企业名称

	15
	天津航天长征火箭制造有限公司

	16
	一汽丰田汽车有限公司

	17
	深之蓝海洋科技股份有限公司

	18
	博迈科海洋工程股份有限公司

	19
	天津世纪康泰生物医学工程有限公司

	20
	PPG 涂料（天津）有限公司

	21
	腾讯数码（天津）有限公司

	22
	纬湃汽车电子（天津）有限公司

	23
	天津正标津达线缆集团有限公司

	24
	中海油安全技术服务有限公司

	25
	富联精密电子（天津）有限公司

	26
	天津七六四通信导航技术有限公司

	27
	天津港航工程有限公司

	28
	华熙生物科技（天津）有限公司

	29
	天津飞旋科技股份有限公司

	30
	天津瑞奇外科器械股份有限公司